ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG NĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:          /TB-UBND                          Krông Năng, ngày 03 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch

UBND huyện Krông Năng tháng 02/2025

Căn cứ Luật tiếp công dân và các văn bản hướng dẫn thi hành, UBND huyện thông

báo Lịch tiếp công dân của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện Krông Năng trong

tháng 02/2025 như sau:

1. Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND huyện

- Ban Tiếp công dân chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức, phục vụ Chủ

tịch UBND huyện tiếp công dân vào ngày 10, ngày 20 hằng tháng (nếu trùng vào ngày

nghỉ thì tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo).

 - Các phòng, ban chuyên môn có trách nhiệm chuẩn bị nội dung, cùng tham gia tiếp

công dân đối với những vấn đề phản ánh, kiến nghị của công dân liên quan đến chức năng,

nhiệm vụ của đơn vị mình.

- Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND huyện, cụ thể:

TT Người tiếp Chức vụ Ngày, tháng

1
Ông: Phạm Bá Thìn Chủ tịch UBND huyện

Ngày 10/02/2025 (thứ 2)

2 Ngày 20/02/2025 (thứ 5)

2. Lịch tiếp công dân của các Phó Chủ tịch UBND huyện

- Ban Tiếp công dân chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức, phục vụ các

Phó Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân định kỳ vào Buổi sáng của ngày thứ 2, thứ 4 và

thứ 6 hằng tuần.

 - Các phòng, ban chuyên môn có trách nhiệm chuẩn bị nội dung, cùng tham gia tiếp

công dân đối với những vấn đề phản ánh, kiến nghị của công dân liên quan đến chức năng,

nhiệm vụ của đơn vị mình.

- Lịch tiếp công dân của các Phó Chủ tịch UBND huyện, cụ thể:

TT Người tiếp Chức vụ Ngày, tháng

1 Ông: Trần Sơn Phó Chủ tịch UBND huyện Ngày 03 tháng 02 (thứ 2)

2 Ông: Trần Minh Châu Phó Chủ tịch UBND huyện Ngày 05 tháng 02 (thứ 4)

3 Ông: Trần Sơn Phó Chủ tịch UBND huyện Ngày 07 tháng 02 (thứ 6)

2

4 Ông: Trần Minh Châu Phó Chủ tịch UBND huyện Ngày 12 tháng 02 (thứ 4)

5 Ông: Trần Sơn Phó Chủ tịch UBND huyện Ngày 14 tháng 02 (thứ 6)

6 Ông: Trần Minh Châu Phó Chủ tịch UBND huyện Ngày 17 tháng 02 (thứ 2)

7 Ông: Trần Sơn Phó Chủ tịch UBND huyện Ngày 19 tháng 02 (thứ 4)

8 Ông: Trần Minh Châu Phó Chủ tịch UBND huyện Ngày 21 tháng 02 (thứ 6)

9 Ông: Trần Sơn Phó Chủ tịch UBND huyện Ngày 24 tháng 02 (thứ 2)

10 Ông: Trần Minh Châu Phó Chủ tịch UBND huyện Ngày 26 tháng 02 (thứ 4)

11 Ông: Trần Sơn  Phó Chủ tịch UBND huyện Ngày 28 tháng 02 (thứ 6)

3. Thời gian tiếp công dân: Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút; Buổi

chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút. Trường hợp vì lý do khách quan phải thay đổi

ngày tiếp công dân, UBND huyện sẽ có thông báo sau.

4. Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân của HĐND và UBND huyện

- Địa chỉ: Số 98, Đường Nguyễn Tất Thành, thị trấn Krông Năng, huyện Krông

Năng, tỉnh Đắk Lắk.

UBND huyện Krông Năng thông báo Lịch tiếp công dân của Chủ tịch, các Phó Chủ

tịch UBND huyện trong tháng 02/2025 để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, công dân biết./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Ban Tiếp công dân của huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Các phòng, ban thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Đài TT-TH huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Bá Thìn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T21:58:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Bá Thìn<thinpbt@krongnang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T08:12:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Năng<krongnang@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T08:12:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Năng<krongnang@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T08:12:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Năng<krongnang@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!